
Directie Directie Directie Directie SecretariaatSecretariaatSecretariaatSecretariaat    
 
B.H. (J@ne) Beer 

(06) 24 520 345 

(0492) 430602 

beer@spbn.nl 

 

FacilitairFacilitairFacilitairFacilitair    
 
P.P.H.E. (Ellen) Kleijngeld 

(0492) 666400 

 

 

 

OrgOrgOrgOrganogramanogramanogramanogram    

SPBN Betonbouw bvSPBN Betonbouw bvSPBN Betonbouw bvSPBN Betonbouw bv    
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DirectieDirectieDirectieDirectie    
 
A.W.G. (Frank) Fiers 

(06) 511 622 04 

(0492) 430601 

fiers@spbn.nl 

 

ControllingControllingControllingControlling    
 
J.K. (Juliette) van de Donk 

(0492) 666 400 

donk@spbn.nl 

 

J.H.M. (Johan) van den Heuvel 

(0492) 666 400 

heuvel@spbn.nl 

 

OpleidingOpleidingOpleidingOpleiding Werk/Leertraject Werk/Leertraject Werk/Leertraject Werk/Leertraject    
    
C.J.M. (Angelo) van der Pluijm    
(06) 53 20 29 36 

(0492) 430607 

pluijm@spbn.nl 

Cursussen en OpleidingenCursussen en OpleidingenCursussen en OpleidingenCursussen en Opleidingen    
 
J.H.J. (John) Roelofs 

(06) 1551 96 53 

(0492) 430603 

roelofs@spbn.nl 

Werving & SelectieWerving & SelectieWerving & SelectieWerving & Selectie    
 
N.W.M. (Nicolle) van Dijk 

(06) 57994392 

(0492) 430606 

dijk@spbn.nl 

AAAAdministratiedministratiedministratiedministratie    
 
A.J.M. (Tonny) Dor 

(0492) 430604 

dor@spbn.nl 

PersoneelszakenPersoneelszakenPersoneelszakenPersoneelszaken    
 
S.M.C. (Stefanie) Goedhart 

(0492) 430608 

goedhart@spbn.nl 

ExtranetExtranetExtranetExtranet    
    
N.T.H.W. (Nathalie) Goossens 

(0492) 666400 

goossens@spbn.nl 

Cursus AdministratieCursus AdministratieCursus AdministratieCursus Administratie    
 

B.H. (J@ne) Beer 

(06) 24 520 345 

(0492) 430602 

beer@spbn.nl 

 

 

ScholingScholingScholingScholing    
 
J.J. (Hans) Konings 

(06) 83 25 05 44 
 

M.F.M. (Marcel) van Uden 

(06) 83 25 05 46 



 
 

OrgOrgOrgOrganogramanogramanogramanogram    

SPBN Betonbouw bSPBN Betonbouw bSPBN Betonbouw bSPBN Betonbouw bvvvv 

Goorsedijk 6 

5731 PC Mierlo 

T (0492) 666400 

F (0492) 663065 

www.spbn.nl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nathalie GoossensNathalie GoossensNathalie GoossensNathalie Goossens    

Extranet 

Angelo v/d Angelo v/d Angelo v/d Angelo v/d PluijmPluijmPluijmPluijm    

Coördinator SPBN 

Stefanie GoedhartStefanie GoedhartStefanie GoedhartStefanie Goedhart    

Medewerker Personeelszaken 

 

Frank FiersFrank FiersFrank FiersFrank Fiers    

Directeur  

Marcel van UdenMarcel van UdenMarcel van UdenMarcel van Uden    

Praktijkinstructeur SPBN 
Hans KoningsHans KoningsHans KoningsHans Konings    

Praktijkinstructeur SPBN 

    Tonny DorTonny DorTonny DorTonny Dor    

Administratie 

Ellen KleijngeldEllen KleijngeldEllen KleijngeldEllen Kleijngeld    

Facilitair 

Jane BeerJane BeerJane BeerJane Beer    

Directie Secretariaat 

Johan v/d HeuvelJohan v/d HeuvelJohan v/d HeuvelJohan v/d Heuvel    

Financiën 

Juliette v/d DonkJuliette v/d DonkJuliette v/d DonkJuliette v/d Donk    

Controlling 

Jane BeerJane BeerJane BeerJane Beer    

Administratie Cursussen 

Nicolle van DijkNicolle van DijkNicolle van DijkNicolle van Dijk    

Werving & Selectie 

John RoelofsJohn RoelofsJohn RoelofsJohn Roelofs    

Manager Opleidingen Civiele Bouw 


